%

ESCALADE

FEDERATION FRANCAISE A

MONTAGNE

Résultat sélectif - Aout 2020 Cadets gar¢cons

Rang Nom Finale Petite finale  1/2 finale 1/4finale Qualification
1 Thibaud DESLOGES 7,268 7,259 7,323 7,112
2  Thibault DE WAVRECHIN FALL 8,323




%

ESCALADE

FEDERATION FRANCAISE '

MONTAGNE

Résultat sélectif - aolit 2020 Juniors filles
Rang Nom Finale Petite finale  1/2 finale 1/4finale Qualification
1 Capucine VIGLIONE 8,600 8,629 8,806 8,749




%

ESCALADE

FEDERATION FRANCAISE ’

MONTAGNE

Résultat sélectif - aolt 2020

Juniors gargons

Rang Nom

1

2
3
4
5

Marceau GARNIER
Gaétan PETRI

Tomy PAPIN

Sacha LEHMANN
Jérémie ARIAS PINCRA

Finale
6,462
8,774

Petite finale

6,898
7,031

1/2 finale
6,522
6,994
9,616
7,088

1/4finale
6,469
7,405
6,736
7,153
11,356

Qualification
6,487
6,852
6,892
7,603
8,706




%

ESCALADE

FEDERATION FRANCAISE A

MONTAGNE

Résultat sélectif - Aout 2020 Minimes G
Rang Nom Finale Petite finale  1/2 finale 1/4finale Qualification
1 Marius PAYET GABORIAUD 7,672 7,826 7,964 7,722
2 Max MENGUAL 8,004 7,893 8,734 7,731
3  Jérome MOREL 8,898 9,180 9,748 8,97
4  Roderick VENTURA 11,482 12,369 12,223 11,874
5 Ulysse TEILLIER - CHARRAUD 12,730 12,707




%

ESCALADE

FEDERATION FRANCAISE '

MONTAGNE

Résultat sélectif - aolt 2020

Seniors dames

1

Finale
Capucine VIGLIONE 8,488

Petite finale

1/2 finale
8,600

1/4finale
8,629

1/8finale
8,806

Qualification
8,749




%

ESCALADE

FEDERATION FRANCAISE '

MONTAGNE

Résultat sélectif - aolit 2020

Seniors gars

Finale
Yann LE CLERCQ DE LANNOQY 6,349
Marceau GARNIER 8,354

Gaétan PETRI

Petite finale

FALL

1/2 finale
6,269
6,462
8,774

1/4finale
6,59
6,522
6,994

1/8finale
6,314
6,469
7,405

Qualification
6,397
6,487
6,852



	Résultat sélectif vitesse CG 2020
	Résultat sélectif vitesse JF 2020
	Résultat sélectif vitesse JG 2020
	Résultat sélectif vitesse MG 2020
	Résultat sélectif vitesse SF
	Résultat sélectif vitesse SG

