

Résultat sélectif - Aout 2020	Cadets garçons
-------------------------------	----------------

Rang	Nom	Finale	Petite finale	1/2 finale	1/4finale	Qualification
1	Thibaud DESLOGES	7,268		7,259	7,323	7,112
2	Thibault DE WAVRECHIN				FALL	8,323



Résultat sélectif - août 2020 Juniors filles	
--	--

Rang	Nom	Finale	Petite finale	1/2 finale	1/4finale	Qualification
1	Capucine VIGLIONE	8,600		8,629	8,806	8,749



Résultat sélectif - août 2020 Juniors garçons

Rang	Nom	Finale	Petite finale	1/2 finale	1/4finale	Qualification
1	Marceau GARNIER	6,462		6,522	6,469	6,487
2	Gaëtan PETRI	8,774		6,994	7,405	6,852
3	Tomy PAPIN		6,898	9,616	6,736	6,892
4	Sacha LEHMANN		7,031	7,088	7,153	7,603
5	Jérémie ARIAS PINCRA				11,356	8,706



Résultat sélectif - Aout 2020	Minimes G

Rang	Nom	Finale	Petite finale	1/2 finale	1/4finale	Qualification
1	Marius PAYET GABORIAUD	7,672		7,826	7,964	7,722
2	Max MENGUAL	8,004		7,893	8,734	7,731
3	Jérôme MOREL		8,898	9,180	9,748	8,97
4	Roderick VENTURA		11,482	12,369	12,223	11,874
5	Ulysse TEILLIER - CHARRAUD				12,730	12,707



	Résultat sélectif - a				Seniors dan	nes	
Rang	Nom	Finale	Petite finale	1/2 finale	1/4finale	1/8finale	Qualification
1	Capucine VIGLIONE	8,488	Tette Illaic	8,600	8,629	8,806	8,749



Résultat sélectif - août 2020	Seniors gars

Rang	Nom	Finale	Petite finale	1/2 finale	1/4finale	1/8finale	Qualification
1	Yann LE CLERCQ DE LANNOY	6,349		6,269	6,59	6,314	6,397
2	Marceau GARNIER	8,354		6,462	6,522	6,469	6,487
3	Gaëtan PETRI		FALL	8,774	6,994	7,405	6,852